Indicadores de interés publico

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa
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LTAIPVIL15V

NOMBRE CORTO

Obijetivo institucional (Redactados con perspectiva de género)

Nombre del(os) indicador(es) de gestion
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DESCRIPCION
La informacion relativa a los indicadores que valoren los resultados del sujeto

Dimension(es) a medir | Definicién del indicador de gestion | Método de calculo | Unidad de medida
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Frecuencia de medicién |Linea base | Metas programadas | Metas ajustadas en su caso

Tabla Campos
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Avance de las metas al periodo que se informa

Sentido del indicador (catalogo)
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Fuente de informacién que alimenta al indicador
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Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

BIBLIOTECA MPA. E IVAI
JUNTA DE RECLUTAMIENTO E IVAI

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUIJER E IVAI

EDUCACION Y CULTURA E IVAI
SINDICATURA E IVAI
CATASTRO MUNICIPAL E IVAI
PRESEIDENCIA E IVAI
SECRETARIA E IVAI
TESORERIA E IVAI
CONTRALORIA E IVAI
SERVICIOS GENERALES E IVAI
PARQUES Y JARDINES E IVAI
REGISTRO CIVIL E IVAI
OFICIALIA DE PARTES E IVAI
OFICIALIA MAYOR E IVAI
PROTECCION CIVIL E IVAI
COMITE MUNICIPAL DEL DEPORTE E IVAI
TURISMO E IVAI



Fecha de validaciéon | Fecha de actualizacion

Nota

15/07/2023

15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023
15/07/2023

30/06/2023

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023



